
Uchwała Nr IX/20/2025
Rady Dzielnicy Młyniska

z dnia 17 września 2025 roku

w sprawie przeznaczenia środków finansowych

Na podstawie § 15 ust. 1. pkt 21) i § 34 ust. 1 Statutu Dzielnicy Młyniska stanowiącego załącznik do Uchwały nr LII/1167/14 Rady Miasta Gdańska z
dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Młyniska (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r., poz. 1952, z 2015 r., poz. 641, poz. 688, z

2017 r., poz. 2026)

Uchwala się, co następuje:

§ 1

Przeznacza się środki finansowe w kwocie 73 392,00 zł przydzielone przez Rade Miasta Gdańska
na rok 2026 do dyspozycji Rady Dzielnicy Młyniska na następujące cele:

Zakup i montaż urządzeń małej architektury

1 4 sztuki ławki z oparciem i podłokietnikami 11 000 tyś zł

2 Tablica "Historia Dzielnicy’’ 5 000 tyś zł

3 Gablota informacyjna "Młode Miasto" 3 000 tyś zł

Działania w zakresie kultury, wypoczynku, rekreacji, integracji mieszkańców dzielnicy

1 Wycieczka dla seniorów 5 000 tyś zł

2 Zajęcia sportowe dla mieszkańców 3 500 zł

3 Konkurs fotograficzny dla mieszkańców 1 000 tyś zł

4 Dzień Dziecka - wynajęcie grupy teatralnej 2 500 zł

5 Mikołajki 1 400 zł

6 Wigilia 1 492 zł

Rezerwa Budżetowa 39 500 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Młyniska.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Larczyński
Przewodniczący Rady Dzielnicy Młyniska


